

## **PRODUSE CURATENIE GRADINITA NR 2 MANGALIA +MATERIALE BIROTICA LICEUL TEORETIC CALLATIS MANGALIA**

I.D.: 47416721

Data publicarii 19.06.20 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 7.642,45 RON - 7.642,45 RON

Descriere: BIOCARPET BUC 4 10.92 43.70 8.30 2 SANO FLOOR CLEANER 10L BUC 2 66.39 132.77 25.23 3  
ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 10 8.40 84.03 15.97 4 CIF INOX BUC 4 11.76 47.06 8.94 5  
DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 4 7.14 28.57 5.43 6 SANO PRAF CURATAT 600 gr BUC 4 6.30  
25.21 4.79 7 Bureti cu canelura 6 BUC 4 5.04 20.17 3.83 8 LAVETE DE CURATAT ABRAZIVA  
BUC 10 4.20 42.02 7.98 9 REZERVA MOP 250GR BUC 10 5.46 54.62 10.38 10 SACI 120L  
10/SET cu snur BUC 8 8.40 67.23 12.77 11 Matura bicolor BUC 2 6.72 13.45 2.55 12 GPCL-  
COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 4 2.52 10.08 1.92 13 DET GEAM 10 L SANO BUC 2 50.42  
100.84 19.16 14 SACI MENAJ SOLID 35 L 50BUC/ROLA BUC 20 3.36 67.23 12.77 TOTAL 877  
736.98 140.02+HARTIE COPIATOR BLC A4, 80 gr/mp BUC 200 13.03 2605.04 494.96 2 TONER  
XEROX 3260/3215/3225 BUC 1 126.05 126.05 23.95 3 PIX Pelikan stick super soft CUT 7 7.56  
52.94 10.06 4 Pix gel Smoothy 0.7 rosu BUC 12 1.68 20.17 3.83 5 PIX BIC ROUND STIC NEGRU  
BUC 12 0.84 10.08 1.92 6 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 17 8.40 142.86 27.14 7 BANDA  
ADEZIVA 19X33 BUCATA BUC 20 1.26 25.21 4.79 8 BANDA ADEZIVA 48 MM RPC BUC 7 4.03  
28.24 5.36 9 BANDA AD. CU DISPENSER BUC 4 4.20 16.81 3.19 10 AGRAFE 33 MM noki CUT 6  
1.01 6.05 1.15 11 AGRAFE 50 MM CUT 3 2.94 8.82 1.68 12 POSTIT 76X76 400 FILE 4 CUL BUC  
12 8.40 100.84 19.16 13 DOSAR PLASTIC CU SINA MOV BUC 270 0.53 142.94 27.16 14 LIPICI  
HERL36 GR/ 36 gr deli BUC 12 5.29 63.53 12.07 15 CAPSE 24/6 EAGLE/ATTA CUTIE 15 1.26  
18.91 3.59 16 ACE CU GAMALIE CUT 6 1.68 10.08 1.92 17 MARKER TABLA